
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: swierklaniec
NO_DOC_EXT: 2021-174836
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: monika.pasterak@katowice.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec
Adres pocztowy: ul.Oświęcimska 19
Miejscowość: Świerklaniec
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-622
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Kubica, Monika Pasterak
E-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 322844868
Faks:  +48 327003371
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.katowice.lasy.gov.pl/web/swierklaniec
Adres profilu nabywcy: http://www.katowice.lasy.gov.pl/web/swierklaniec

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/16518/summary
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/16518/summary

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki szkółarskiej w Nadleśnictwie Świerklaniec w latach 2022-2025
Numer referencyjny: ZG.270.13.2021

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu gospodarki szkółkarskiej do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Świerklaniec w latach 2022 – 2025, na szkółce leśnej w Kaletach.

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
http://www.katowice.lasy.gov.pl/web/swierklaniec
http://www.katowice.lasy.gov.pl/web/swierklaniec
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/16518/summary
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/16518/summary


2 / 8

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 632 041.72 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77211300 Usługi selekcji drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Świerklaniec, Leśnictwo szkółkarskie - Kalety Jędrysek oraz Truszczyca

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu gospodarki szkółkarskiej do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Świerklaniec w latach 2022 – 2025, na szkółce leśnej w Kaletach.
2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac w Załączniku nr 3.1 do SWZ 
dotyczą roku 2022 i wskazują rozmiar prac według grup czynności, czynności i lokalizacji.
3) Zakresy rzeczowe zestawione w załączniku nr 3.1 ma charakter szacunkowy i dotyczą tylko roku 2022. 
Stanowią podstawę wyliczeń ilości prac na kolejne lata obowiązywania umowy ramowej. Szczegółowy zakres 



3 / 8

rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmujący sumaryczne ilości prac będą przedstawiane wraz z zaproszeniem 
do złożenia oferty w celu podpisania umowy cząstkowej (wykonawczej).
Zakres prac:
SZUK-PĘDR Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3 SZT 77,00 308,00
SPUL-C Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym AR 3 267,00 13 068,00
SPUL-SC Spulchnianie gleby AR 1 852,00 7 408,00
BRON-SC Bronowanie AR 1 404,00 5 616,00
ORKA-SC Orka pełna AR 256,00 1 024,00
WYOR-CK Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem klamrowych AR 103,00 412,00
WYOR-CS Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcyjnym AR 115,00 460,00
WŁÓK-SC Wyrównywanie powierzchni włóką AR 162,00 648,00
WAŁ-SC Wałowanie pełnej orki - jednokrotne AR 162,00 648,00
SIEW-KC Rozsiew kompostu rozrzutnikiem M3P 56,00 224,00
SIEW-NC Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem HA 3,52 14,08
SIEW-WAP Rozsiew wapna nawozowego HA 0,57 2,28
NAW-MINER Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane ręcznie AR 1,05 4,20
OPR-SC Opryskiwanie szkółek opryskiwaczem ciągnikowym HA 63,21 252,84
PIEL-RN Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów AR 1 111,00 4 444,00
PIEL-RN1 Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów AR 228,00 912,00
OSŁ-ATM Osłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi AR 99,00 396,00
WYJ 1R Wyjęcie 1-latek TSZT 625,00 2 500,00
WYJ 2-3L Wyjęcie 2-3 latek TSZT 770,00 3 080,00
SIEW-DC Siew nasion drobnych AR 186,00 744,00
SIEW-GC Siew nasion grubych AR 48,00 192,00
ZAŁ-T Załadunek lub rozładunek materiału kompostowego - z torfu M3P 144,00 576,00
ZAŁ-1 TSZT 1 140,00 4 560,00
ZAŁ-2 TSZT 605,00 2 420,00
UKŁ-SUB AR 7,05 28,20
ZEBR-SUB AR 7,05 28,20
GRAB-WYR AR 5,05 20,20
WAŁ-FOL AR 5,05 20,20
ROZŁ-SUB AR 17,50 70,00
SIEW-PRC AR 22,50 90,00
PIEL-NAM AR 203,20 812,80
WYJ-1IN TSZT 90,00 360,00
WYJ-1LN TSZT 405,00 1 620,00
WIĄZ-PE Wiązanie sadzonek w pęczki i etykietowanie TSZT 1 785,00 7 140,00

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 632 041.72 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



4 / 8

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę 
w którejkolwiek z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru 
Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i 
wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego.
Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa w pkt 3.6. nie przekroczy wartości 
50 % wartości niniejszego zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej.
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż: 65000,00zł
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz 
z ofertą poprawnie wypełniony JEDZ (oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu) zgodnie z zapisami pkt 9.1. SWZ, ponadto Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty zgodnie z zapisami pkt. 9. 2 wezwie Wykonawcę do złożenia aktualnej informacji banku 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo -kredytowej.
Zgodnie z pkt 7.5 SWZ Wykonawca może z celu potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej innego podmiotu zgodnie z 
zapisami pkt. 7.5 SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



5 / 8

Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie)zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku 
będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości 
umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o łącznej wartości nie mniejszej niż 400 000,00zł brutto polegające 
na wykonywaniu prac obejmujących usługi z zakresu gospodarki szkółkarskiej przy czym: (a) w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, co najmniej jeden z takich wykonawców 
powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości 
usług wymaganej w treści niniejszego warunku, (b) w przypadku polegania na doświadczeniu podmiotów 
udostępniających zasoby, co najmniej jeden z takich podmiotów lub wykonawca (a w przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - co najmniej jeden z takich wykonawców) powinien 
wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług 
wymaganej w treści niniejszego warunku;
Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 1 szt. ciągnik.
c) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej 2 robotnikami leśnymi 
w tym co najmniej 1 osobą, które ukończyły szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 maja 2013 roku w sprawie szkoleń w zakresie 
środków ochrony roślin (Dz. U. z 2013 r. poz. 554 z późn. zm.) lub posiadające odpowiadające im uprawnienia 
wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów które uprawniają do pracy w kontakcie ze 
środkami ochrony roślin
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
cena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz 
z ofertą poprawnie wypełniony JEDZ (oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu 
warunków udziału w postępowaniu) zgodnie z zapisami pkt 9.1. SWZ, ponadto Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty zgodnie z zapisami pkt. 9. 2 wezwie Wykonawcę do złożenia: wykazu usług 
wykonanych wraz z poświadczeniem należytego wykonania, wykazu osób skierowanych do realizacji zadania, 
wykazu urządzeń technicznych.
Zgodnie z pkt 7.5 SWZ Wykonawca może z celu potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu 
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej innego podmiotu zgodnie z 
zapisami pkt. 7.5 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



6 / 8

1. Umowa ramowa zostanie zawarta z Wykonawcami, którzy przedłożą najkorzystniejszą ofertę z punktu 
widzenia kryterium przyjętego w SWZ, z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści SWZ oraz danych 
zawartych w ofercie Wykonawcy.
2. Zamawiający zawrze umowę ramową z maksymalnie trzema Wykonawcami.
3.W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Zamawiający żąda złożenia w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej, 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
4.Wybrani Wykonawcy zostaną powiadomieni o miejscu i terminie zawarcia umowy, jak również o wszelkich 
ewentualnych dodatkowych formalnościach, jakie winny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy.
5. W dniu zawarcia umowy ramowej, w przypadku, gdy zamówienie realizują wykonawcy, którzy wspólnie 
ubiegali się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 3

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/01/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Nadleśnictwo Świerklaniec ul. Oświęcimska 19; 42-622 Świerklaniec
poprzez platformę zakupową; https://josephine.proebiz.com/pl/
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Niezwłocznie po 
otwarciu ofert, zostanie udost. inf. zgodnie z art. 222 pkt 5 PZP na
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

https://josephine.proebiz.com/pl/


7 / 8

Otwarcie ofert nastąpi przez przewodniczącego komisji przetargowej tj. Wojciecha Kubicę w obecności 
członków komisji tj. Moniki Pasterak, Wojciecha Czornika, Romualda Woźniaka oraz kierownika Zamawiającego 
Włodzimierza Błaszczyka.
Otwarcie nastąpi zgodnie z art. 222 przy użyciu systemu teleinformatycznego tj. poprzez platformę Josephina.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z zapisami ustawy PZP w postępowaniu mogą brać udział wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie art. 109 ust 1 pkt 1-5 i 7-10 PZP zgodnie z zapisami pkt. 6 SWZ. Na potwierdzenie 
braku podstaw wykluczenia Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia JEDZ zgodnie z pkt. 9.1. 
SWZ, a następnie na wezwanie Zamawiającego przedstawić podmiotowe środki dowodowe opisane w pkt. 9.3 
SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
19.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują 

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


8 / 8

środki ochrony prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
19.2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
19.4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
19.5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
19.6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
19.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2021

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

